PORTARIA Nº 522/2021

ALTERA A PORTARIA Nº 401/2017        E DESIGNA

NOVOS MEMBROS PARA COMPOR COMISSÃO
INVENTARIANTE.

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO, DE

SELBACH, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições legais que lhe são

conferidas pela Legislação em vigor, resolve alterar a portaria nº 401/2017 e

DESIGNA novos membros, para compor a comissão Inventariante:

TIAGO DOS SANTOS

JOANA BERSH

JEOVANE PRATES DA SILVA

                                        Sob a presidência do primeiro, com finalidade de manter

atualizado o cadastro dos bens do Município.

                                        GABINETE DO PREFEITO, em 13 de dezembro de 2021.

MICHAEL KUHN

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e

Cumpra-se, em 13.12.2021

KÁTIA MICHELE PASSINATTO
Secretária de Administração,

Fazenda e Planejamento.